
 

UCHWAŁA NR 408/2016 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH  

 

z dnia 17 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków  

Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1  

dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo  im. Marii Grzegorzewskiej w Policach 
 

 

Na podstawie art. 36a ust. 5 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  

o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 oraz 2016 r. 35, 64,195, 668 i 1010) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Powierza  się   pani   Wiesławie Brzynckiej,   Wicedyrektorowi   Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii 

Grzegorzewskiej w Policach, pełnienie obowiązków Dyrektora Specjalnego Ośrodka 

Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii 

Grzegorzewskiej w Policach, na okres od dnia 1 września 2016 r. do czasu powierzenia 

stanowiska Dyrektora kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu, jednak nie dłużej niż  

do dnia 30 czerwca 2017 r.   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu w Policach. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Członek Zarządu Powiatu w Policach w trybie § 67 ust. 1 

Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

 

Przepisy art. 36a ust. 5 oraz art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) stanowią m.in. odpowiednio, że:  

1) do czasu powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie z ust. 2 lub 4 organ prowadzący może 

powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora szkoły wicedyrektorowi, jednak nie dłużej niż 

na okres 10 miesięcy;  

2) w przypadku szkół i placówek prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego 

     zadania i kompetencje organu prowadzącego określone w art. 36a ust. 5 wykonuje 

     zarząd powiatu. 

  

Uchwałą Nr 393/2016 z dnia 20 lipca 2016 r. Zarząd Powiatu w Policach unieważnił 

konkurs na stanowisko Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1  

dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach, ogłoszony 

na podstawie uchwały Nr 317/2016 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 13 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej 

w Policach, przeprowadzony w dniu 22 czerwca 2016 r., i zarządził ponowne jego 

przeprowadzenie. 

 

Mając na uwadze czas potrzebny do ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora ww. placówki oraz fakt zbliżającego się początku nowego roku szkolnego 

2016/2017 i konieczność zapewnienia właściwych warunków funkcjonowania placówki 

uznaje się, iż w obecnej sytuacji niezbędne jest powierzenie wicedyrektorowi placówki 

pełnienia obowiązków dyrektora do czasu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora. 

Obecny Dyrektor placówki o zamiarze powierzenia wicedyrektorowi pełnienia obowiązków 

dyrektora został powiadomiony i nie zgłosił sprzeciwu. 

  

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.  

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego.   

 


